

یلدا توکلی / گروه ایران
tavakoli.yalda11@gmail.com

«دوب آهن اصفهان سالانه پانزده میلیارد تومان برای نگهداری فضای سبز شرکت هزینه می کند که رقم قابل توجهی است و رویکرد آینده کارخانه این است که کاشت گونه های مقاوم به کم آبی را در دستور کار قرار دهد.»

این مطلب را «منصور یزدی زاده» مدیر عامل شرکت دوب آهن اصفهان در جمع خبرنگاران عنوان کرد؛ خبرنگارانی که دعوت شدند تا در یک تور یک روزه با حضور در بخش های مختلف این کارخانه عظیم از اقدامات و پروژه های زیست محیطی این شرکت بازدید کنند.

تهیه برنامه جامع محیط زیست

مدیر عامل شرکت دوب آهن اصفهان افزود: طی سال ۹۸ بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در سطح شهرستان مقرر شد که شرکت دوب آهن اصفهان نسبت به تهیه برنامه جامع محیط زیست اقدام کرده، نتایج حاصل را جهت بررسی و تأیید به اداره کل حفاظت محیط زیست استان ارسال کند. این برنامه در نیمه دوم سال ۹۸ تهیه و به اداره کل حفاظت محیط زیست استان ارسال شد و در حال حاضر در مرحله بررسی توسط این اداره قرار دارد. مقرر است پس از نهایی شدن در چهارچوب تفاهم نامه مشترک با اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان امضا و مبادله گردد و به عنوان نقشه راه محیط زیست شرکت، کلیه فعالیت های بهبود در این حوزه بر اساس برنامه مذکور انجام شود. یزدی زاده با اشاره به اجرا و راه اندازی بیش از ۳۶ پروژه زیست محیطی با هزینه ای بالغ بر ۱۷۰۰ میلیارد ریال ۵۶ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو و تعداد قابل توجهی پروژه دیگر گفت: هدف و تکرش دوب آهن اصفهان این است که در سه بخش آب، هوا و خاک کمترین آلودگی را داشته باشد و در این راه در حد توان خود هزینه های لازم انجام می دهد.

عمده آلودگی مربوط به باتری شماره ۳

مدیر عامل شرکت تصریح کرد: عمده آلودگی دوب آهن مربوط به باتری شماره ۳ کارخانه است که در این خصوص تعویض دربه های باتری و جایگزین ساختن آن ها با دربه های فلکسیبل در دستور کار قرار گرفت. اکنون با افتخار اعلام می کنم طراحی نقشه های این دربه ها که از پیچیدگی

در شرایطی که کارخانه دوب آهن به دلیل نداشتن مواد اولیه به ویژه سنگ آهن ۶۰ درصد از ظرفیت تولید دارد اما هیچ گاه اعتبار پروژه های زیست محیطی را کاهش نداده و پروژه های جدیدی نیز تعریف کرده است

بسیاری نیز بر خوردار است به دست توانمند کارکنان سخت کوش دوب آهن اصفهان انجام شد و در ادامه ریخته گری، ماشین کاری، ساخت، نصب، بهره برداری و... نیز در کارگاه های دوب آهن به صورت شبانه روزی آماده شد. این مقام مسئول ادامه داد: ۷۴ درصد سمب تک در سال گذشته ساخته و نصب شد و از تعداد ۷۴ درب سمب ماشین نیز تعداد ۴۴ درب تاکنون آماده شده است. البته برنامه ریزی شده بود ساخت دربه های سمب توم تا پایان خردادماه به پایان برسد اما به دلیل بحران کرونا با اندکی تأخیر در آینده نزدیک این پروژه زیست محیطی ماندگار دوب آهن اصفهان نیز به پایان می رسد. مدیر عامل دوب آهن همچنین از بهره برداری از تعداد قابل توجهی سیستم های تصفیه هوا شامل (۲۲ الکترو فیلتر، ۷۵ فیلتر کیسهای، ۳۶ اسکروپر، ۱۰ سیکلون (خشک، مرطوب) در خطوط مختلف تولید این شرکت خبر داد.

مدیر عامل شرکت دوب آهن اصفهان در جمع خبرنگارها:

تعریف پروژه های جدید زیست محیطی در دوب آهن

هیچ گاه اعتبار پروژه های زیست محیطی کاهش نیافت

یزدی زاده در ادامه با تأکید بر اینکه آلودگی ذات همه صنایع بوده و نکته مهم کنترل این موضوع است اذعان داشت: حدود ۱۴ هزار نفر پرسنل در این شرکت مشغول به کار هستند و سلامتی آن ها و طبیعت ما در منطقه اولویت اصلی شرکت است. وی افزود: در شرایطی که کارخانه دوب آهن به دلیل نداشتن مواد اولیه به ویژه سنگ آهن ۶۰ درصد از ظرفیت تولید دارد اما هیچ گاه اعتبار پروژه های زیست محیطی را کاهش نداده و پروژه های جدیدی نیز تعریف کرده است.

مصرف آب در ۱۰ سال اخیر با ۵۰ درصد کاهش

یزدی زاده با اشاره به اینکه در مصرف آب نیز به ازای هر کیلو تولید، مصرف به نصف کاهش یافته است خاطر نشان کرد: حقابه ای برای دوب آهن تعریف شده است که تنها ۴۰ درصد

نفری شاغل در دوب آهن یادآور شد: این کارخانه به ازای هر نفر پرسنل خود بیش از یک هکتار فضای سبز دارد و سالانه نزدیک به پانزده میلیارد تومان برای حفظ و نگهداری این فضا هزینه صرف می کند.

وی اظهار داشت: طبق الزامات سازمان حفاظت محیط زیست، کارخانجات فعال در صنعت باید به اندازه ۲۵ درصد گستره صنعتی خود فضای سبز داشته باشند در حالی که دوب آهن اصفهان با بیش از نیم قرن فعالیت بیش از آنچه موظف بوده فضای سبز احداث کرده است. وی با اشاره به اینکه این الزام برای کارخانه های تازه تأسیس ۵۵ درصد است ادامه داد: دوب آهن اصفهان با ۱۶۵۰۰ هکتار فضای سبز، بزرگترین فضای سبز در منطقه صنعتی را در کشور و خاورمیانه دارد. وی خاطر نشان کرد: برخلاف تصور عوام دوب آهن نه تنها برای محیط زیست در سرفه این نیست بلکه علاوه بر ایجاد شایسته و نیم هزار هکتار فضای سبز که سبب کاهش آلودگی های زیست محیطی ناشی از فعالیت خود و فعالیت دیگر صنایع موجود در منطقه شده، پساب غیر استاندارد شهر زین شهر را جمع آوری و به همراه پساب خود تصفیه می کند.

سرپرست محیط زیست شرکت دوب آهن ادامه داد: پساب زین شهر غیر استاندارد و بسیار آلوده است و پیش تر در رودخانه زاینده رود دفع می شد. این پساب توسط دوب آهن جمع آوری و پسند از مخلوط سازی با پساب کارخانه، در تصفیه خانه دوب آهن تصفیه شده و برای آبیاری ۲۰۰۰ هکتار درختان غیرثمر استفاده می شود. وی این نکته را نیز یادآور شد که آبیاری ۱۴۵۰۰ هکتار از شازنده و نیم هزار هکتار فضای سبز دوب آهن به صورت دیم بوده و تنها دو هزار هکتار از آن به صورت آبیاری قطاری با باتنکر آبیاری می شود.

وی اضافه کرد: آبیاری درختان با استفاده از آب تصفیه شده از پساب کارخانه دوب آهن تأمین می شود. غلامی با اشاره به تصفیه خانه احداث شده در گستره صنعتی کارخانه دوب آهن تأکید کرد: همه تلاش ما این است که نیاز آبی دوب آهن به

رودخانه زاینده رود را به صفر برسانیم و برای تحقق این انتقال و دریافت پساب شهرهای اطراف شرکت دوب آهن، ساخت تصفیه خانه مرکزی را در دستور کار قرار دادیم.

آن را استفاده می کنیم و تلاش داریم برداشت آب خام را از زاینده رود به کمترین حد ممکن برسانیم. همچنین مصرف آب دوب آهن اصفهان در ده سال اخیر ۵۰ درصد کاهش یافته است، وی بیان کرد: خرید پساب شهرهای زین شهر، فولادشهر، نجف آباد و فلاورجان را نیز در دستور کار قرار دادیم تا از این محل جنگل دست کاشت و منحصر به فرد شرکت به میزان ۱۶ هزار و پانصد هکتار (حدود ۸۴ برابر استانداردهای فضای سبز مربوط به صنایع) آبیاری شود. در این راستا فاز اول پروژه انتقال پساب فولادشهر به دوب آهن اصفهان که از خردادماه ۹۷ عملیات اجرایی آن آغاز شده بود در مراحل پایانی است.

به ازای هر پرسنل بیش از یک هکتار فضای سبز

«محمدحسین غلامی» سرپرست محیط زیست شرکت دوب آهن نیز طی بازدید خبرنگاران از فضای سبز کارخانه دوب آهن با اشاره به جمعیتی بیش از سیزده هزار

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی
انجمن خیریه حمایت از بیماران نقص ایمنی حضرت صدیقه طاهره (س) استان اصفهان
 بدینوسیله از اعضای محترم هیئت امنای انجمن خیریه حمایت از بیماران نقص ایمنی حضرت صدیقه طاهره (س) به شماره ثبت ۲۴۵۴ مورخ ۱۳۸۸/۰۵/۰۴ دعوت می شود جهت شرکت در مجمع عمومی فوق العاده و عادی انجمن به منظور بررسی و تصمیم گیری دستور جلسه ذیل شرکت فرمایید.
 ۱- حذف و اضافه تعداد هیئت امنا
 ۲- استماع گزارش هیئت مدیره و ارائه بیان عملکرد انجمن توسط بازرسین
 ۳- انتخاب اعضای هیئت مدیره
 ۴- انتخاب بازرسین انجمن
زمان: پنجشنبه ۱۳۹۹/۰۴/۰۵ ساعت ۶:۳۰ صبح
مکان: میدان جمهوری اسلامی، خیابان امام خمینی (ره)، کنار گذر پل هوایی، نرسیده به چهار راه شریف، وروروی بیمه تامین اجتماعی شماره ۲، مرکز پزشکی تخصصی حضرت ابوالفضل (ع)، طبقه چهارم، سالن اجتماعات
هیئت مدیره انجمن

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام
شرکت مصباح کستر سپاهان (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۱۲۷۳۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۷۵۴۴ (نوبت دوم)

با عنایت به رسمیت نیافتن جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) مورخ ۹۹/۳/۶ به دلیل حاصل نشدن حد نصاب قانونی و عدم تصمیم گیری لازم، بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۹:۳۰ صبح روز جمعه مورخ ۹۹/۴/۶ در سالن اجتماعات بانک صادرات اصفهان واقع در خیابان سعادت آباد، ساختمان صبا تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت

۲- بررسی و تصویب صورت های مالی سالیانه منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹

۳- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت (اصلی و علی البدل)

۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

۵- سایر مواردی که اتخاذ تصمیم نسبت به آن در حدود اختیارات مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره شرکت مصباح کستر سپاهان

تاریخ انتشار: ۹۴/۰۳/۹۹

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت اول)

شرکت تعاونی تولید کنندگان فرش دستباف روستایی شهرستان چادگان

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی تولید کنندگان فرش دستباف روستایی شهرستان چادگان می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول راس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۹۴/۰۴/۹۹ در محل شرکت واقع در خیابان ۱۷ شهریور مقابل ساختمان کلاتری تشکیل می‌گردد.

لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود در وقت مقرر به همراه داشتن مدارک ذکر شده ذیل در این مجمع عمومی حضور به هم رسانند و با وکلای خود راکتبا معرفی نمایند.

مدارک لازم:

- ۱- اصل و یک برگ تصویر از صفحه اول دفترچه عضویت
- ۲- یک برگ تصویر صفحه اول شناسنامه
- ۳- یک برگ تصویر کارت ملی

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین
- ۲- طرح و تصویب سود و زیاده ۱۳۹۸ و نسبت ذخایر
- ۳- طرح و تصویب تقسیم سود و زیاده ۱۳۹۸ و نسبت ذخایر
- ۴- طرح و تصویب تغییرات سرمایه شرکت
- ۵- طرح و تصویب تغییرات سرمایه شرکت

* ضمناً در صورت تمایل جهت کاندیدا شدن در بازرسین شرکت، تقاضای خود را به صورت کتبی همراه با تصویر کارت ملی و شناسنامه تا تاریخ ۹۴/۰۴/۱۳ تحویل دفتر مدیر عامل شرکت نمایند.

* توجه: تشکیل مجمع عمومی منوط به کسب مجوز از مدیریت ستاد پیشگیری از شیوع و بروس کرونا شهرستان چادگان می‌باشد.

هیئت مدیره

آگهی مزایده عمومی

شماره ۹۹/۱۰۳/۳۲۱ مورخ ۹۹/۰۳/۲۴



شرکت مزایده گزاری: شرکت تعاونی مسکن کارکنان برق منطقه ای اصفهان

موضوع مزایده: فروش دو واحد آپارتمان مسکونی واقع در خیابان فلاطوری، کوچه ۲۸

تاریخ و محل فروشی اسناد مزایده: از تاریخ ۹۹/۰۳/۲۴ لغایت ۹۹/۰۴/۰۱ به درس: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، شرکت برق منطقه ای اصفهان، دفتر تعاونی مسکن برق منطقه ای اصفهان

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: ضمانتنامه بانکی یا چک تضمینی بانکی در وجه تعاونی مسکن کارکنان برق منطقه ای اصفهان به میزان پنج درصد مبلغ پیشنهادی واحد انتخابی بوده و مدت اعتبار تضمین های فوق باید حداقل دو ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهادها باشد.

مهلت تحویل پاکت مزایده: حداکثر ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۴/۰۲

محل تحویل پاکت مزایده: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، شرکت برق منطقه ای اصفهان، دفتر تعاونی مسکن

زمان و محل بازگشایی پاکت مزایده: ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۴/۰۲ در محل تعاونی مسکن

شماره تماس: ۳۶۲۵۸۰۸۴-۳۶۲۸۰۴۶۹

آگهی مناقصه عمومی

شرکت شهر و کار در نظر دارد نسبت به اجرای چوب کاری و ماستیک کامل دیوارها و رنگ آمیزی چوب پروژه مسکونی هفت دست واقع در اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، خیابان شهید امینی نژاد از طریق مناقصه عمومی مطابق با شرایط ذیل اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی به دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، مجتمع تجاری اداری پارک، ورودی اول، طبقه سوم، پلاک ۶۰۳ و شماره تماس ۰۳۱-۳۶۶۷۲۸۶۰ مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

۱- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا رسید سپرده نقدی که به شماره حساب سپرده ۰۲۰۱۶۶۶۷۷۰۰۱ بانک ملی شعبه خیابان فردوسی به نام شرکت شهر و کار واریز گردیده باشد.

۲- مهلت تحویل اسناد: حداکثر تا ساعت ۱۴ روز ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ می باشد.

۳- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

۴- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد مناقصه: معرفی نامه ممه‌ور به مهر و امضا مجاز شرکت (اشخاص حقوقی) به همراه کارت شناسایی معتبر **شرکت شهر و کار (سهامی خاص)**